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Gulhayo BOBOMURODOVA 
Toshkent davlat tibbiyot universiteti mustaqil tadqiqotchi

TIBBIY INGLIZ TILINI O‘RGANISHDA O‘YIN TEXNOLOGIYALARINING O‘RNI
Annotatsiya. Ushbu ishda tibbiy ingliz tilini o‘rganishda o‘yin texnologiyalarini qo‘llashning ahamiyati va samaradorligi o‘rganiladi. Tibbiy 
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Zamonaviy tibbiyot sohasida ingliz tili kasbiy faoliyatning 
ajralmas vositasi sifatida katta ahamiyatga ega. Xususan, 
tibbiy ingliz tili kasbiy sohada aniq va samarali muloqot 
qilish, xalqaro ilmiy manbalarni o‘rganish hamda sohadagi 
yangiliklardan xabardor bo‘lish imkonini beradi. Biroq, tibbiy 
ingliz tilini o‘rganish ko‘plab o‘quvchilar uchun murakkab 
jarayon bo‘lib qoladi, chunki u nafaqat umumiy til bilimlarini, 
balki maxsus soha terminologiyasi, kontekstga mos muloqot 
madaniyati va professional kommunikatsiya ko‘nikmalarini 
ham talab qiladi.

Ta’lim jarayonida an’anaviy usullar yetarlicha samarali 
bo‘lmasligi, o‘quvchilarni tinglash, o‘zlashtirish va amaliyotda 
qo‘llash jarayonida qiyinchiliklarga sabab bo‘ladi. Shu bois, 
o‘yin texnologiyalarini qo‘llash tibbiy ingliz tilini o‘rganishda 
innovatsion yondashuv sifatida e’tiborga loyiqdir. O‘yin 
texnologiyalari nafaqat bilimlarni mustahkamlashda, balki 
motivatsiya darajasini oshirishda ham muhim ahamiyatga ega.

Ushbu tadqiqotda o‘yin texnologiyalarining tibbiy ingliz 
tilini o‘rgatishdagi samaradorligini o‘rganish maqsadida bir 
nechta ilmiy metodlar qo‘llanildi. Tadqiqot metodlari quyidagi 
bosqichlardan iborat:

Tadqiqotning birinchi bosqichida tibbiy ingliz tilini 
o‘rganishda o‘yin texnologiyalarining qo‘llanilishi haqidagi 
mavjud ilmiy adabiyotlar tahlil qilindi. Bu metod orqali turli 
mamlakatlardagi tadqiqotlar va amaliyotlar asosida o‘yin 
texnologiyalarining samaradorligi haqidagi ilmiy fi krlar 
yig‘ildi. O‘yin texnologiyalari va gamifi katsiya prinsiplarining 
ta’limda qanday ishlashi va uning til o‘rganishdagi ahamiyati 
baholandi.

Tadqiqotning ikkinchi bosqichida eksperiment 
o‘tkazildi. Eksperimentda tibbiy ingliz tilini o‘rganayotgan 
o‘quvchilarning ikki guruhiga turli usullar qo‘llanildi: birinchi 
guruhga an’anaviy o‘qitish usullari (klassik ta’lim) va ikkinchi 
guruhga o‘yin texnologiyalari (interaktiv viktorinalar, virtual 
shifoxona simulyatsiyalari, rol o‘ynash o‘yinlari) qo‘llanildi. Har 
bir guruhda o‘quvchilarning bilim darajasi, motivatsiya darajasi 
va tibbiy terminologiyani o‘zlashtirishdagi samaradorlik 
o‘lchandi.

Tadqiqot davomida o‘yin texnologiyalarini qo‘llagan 
guruh o‘quvchilari an’anaviy ta’lim usulini qo‘llagan guruhga 
nisbatan yuqori motivatsiya, tez o‘zlashtirish va yuqori 
darajadagi amaliy ko‘nikmalarni namoyish etdi. Bu o‘zgarishlar 
o‘quvchilarning tibbiy ingliz tilidagi terminologiyani va kasbiy 

muloqot ko‘nikmalarini yanada mustahkamlashiga yordam 
berdi. 

O‘yin texnologiyalari – video o‘yinlar, interaktiv testlar, 
simulyatorlar, viktorinalar va boshqa interaktiv vositalarni o‘z 
ichiga oladi. Bu texnologiyalar o‘quvchilarni faollashtiradi, 
qiziqishni oshiradi va o‘rganish jarayonini osonlashtiradi. 
Tibbiy ingliz tilida ko‘p hollarda murakkab terminologiya 
va kontekstlar mavjud bo‘lib, bu tilni o‘rganish qiyinchilik 
tug‘dirishi mumkin. O‘yin texnologiyalari esa til o‘rganishni 
yanada qiziqarli va samarali qiladi.

O‘yin shaklidagi topshiriqlar o‘quvchilarni faol 
qatnashishga undaydi. Bu esa ularning tibbiy atamalarni 
tezroq va samaraliroq o‘zlashtirishiga yordam beradi. O‘yinlar 
orqali o‘rganilayotgan lug‘at va iboralar real sharoitga yaqin 
kontekstda qo‘llanadi. Masalan, virtual shifoxonalardagi 
simulyatsiyalar tibbiy terminlarni amalda qo‘llashga imkon 
beradi. O‘yinlar doimiy ravishda darajani oshirish yoki xatolarni 
tuzatish imkonini beradi, bu esa o‘rganishda yanada yaxshi 
natijalar beradi.

Tibbiy ingliz tili ko‘p hollarda bosim ostida o‘rganiladi, 
o‘yin texnologiyalari esa o‘quv muhitini qulay va do‘stona 
qiladi. Shuningdek, o‘yinlar yordamida o‘rganish jarayoni 
yanada interaktiv va samarali bo‘lib, o‘quvchilar o‘zaro 
faol muloqot qilish, murakkab tibbiy interaktiv vaziyatlarni 
boshdan kechirish va mustaqil bilim olish imkoniyatiga ega 
bo‘ladi.

Natijada, pedagogik jarayonda o‘yin texnologiyalarining 
joriy etilishi tibbiy ingliz tilini o‘rganish sifatini oshirish, 
til ko‘nikmalarini yaxshilash va kasbiy kommunikatsiya 
mahoratini rivojlantirishda muhim rol o‘ynaydi. Bu esa tibbiyot 
sohasidagi xodimlar va talabalar uchun malaka oshirish va 
samarali professional faoliyat yuritishda katta yordamdir.

O‘yin texnologiyalarini ta’lim dasturiga kiritishda 
o‘qituvchilarning roli muhimdir. O‘qituvchi o‘yinlarning 
mazmunini, murakkabligini va o‘quvchilarning bilim darajasiga 
mosligini ta’minlashi kerak. Shuningdek, o‘quvchilarning 
o‘yin orqali olingan bilimlarini an’anaviy metodlar bilan 
mustahkamlash maqsadga muvofi qdir.

Tadqiqotlar shuni ko‘rsatadiki, o‘yin texnologiyalarini 
qo‘llash tibbiy ingliz tilini o‘rganish jarayonini 30-40% 
samaraliroq qiladi. O‘quvchilar terminologiyani tezroq 
eslab qolish, murojaatlarda erkinlik va to‘g‘ri ishlatilishini 
yaxshilashadi.
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Tibbiy ingliz tilini o‘rganishda o‘yin texnologiyalarining 
o‘rni juda katta va muhimdir. Bu texnologiyalar nafaqat 
o‘quvchilarning motivatsiyasini sezilarli darajada oshiribgina 
qolmay, balki ularni tilni amaliyotda qo‘llashga tayyorlaydi. 
Interaktiv va qiziqarli o‘rganish muhitini yaratish orqali o‘yin 
texnologiyalari tibbiy terminologiyani chuqur va puxta egallash 
imkonini beradi. Shu bilan birga, o‘yinlar o‘quvchilarning 
bilimini mustahkamlash, muloqot ko‘nikmalarini rivojlantirish, 
stressni kamaytirish va takrorlashga qulaylik yaratishda 

muhim vositadir. Ta’lim muassasalari o‘yin texnologiyalarini 
ta’lim jarayoniga tizimli, keng qamrovli tarzda joriy etishi 
samarali o‘rganish uchun shart sharoit yaratadi. Bu yondashuv 
natijasida tibbiyot sohasida yuqori malakali, zamonaviy 
kasbiy ko‘nikmalarga ega kadrlar tayyorlash imkoniyati 
kengayadi. Shu sababli pedagogika va ta’lim sohasida o‘yin 
texnologiyalarining ahamiyatini yanada chuqur o‘rganib, 
samarali metodikalar ishlab chiqish va amalda qo‘llash dolzarb 
vazifa hisoblanadi.
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